
GOVERN MENT OF KERALA 

Taxes ( B)  Departm ent  

N OTI FI CATI ON  

          G.O ( P)  NO.4 8 / 0 5 / TD          Dated, Thiruvananthapuram , 3 1 .0 3  2 0 0 5   

S.R.O.  N o. 3 2 0  / 2 0 0 5 . -  I n exercise of the powers conferred by sub-sect ion (5)  of 
sect ion 8 of the Cent ral Sales Tax Act ,1956 (Cent ral Act  74 of 1956), the Governm ent  of 
Kerala, having considered it  necessary in public interest  so to do, hereby rescind all ear lier 
not if icat ions issued under sub-sect ion (5)  of sect ion 8 of the said Act ,  and which are in 
force as on the day preceding the date of com ing into force of this not ificat ion.  

The rescindm ent of the said not if icat ions shall not  affect  it s previous operat ion on the 
day preceding the date of com ing into force of this not ificat ion, and anything done or 

any act ion taken in accordance with the said not ificat ions for the period up to the date 
of supersession shall be deem ed to have been validly  done as if  the said not ificat ions 

were in force.  

This not ificat ion shall com e into force on the date of com ing into force of the Kerala Value 
Added Tax Act , 2003 (30 of 2004) ,  

By order of Governor,  

P MARA PANDI YAN.  

Secretary to Government .  

Explanatory Note  

(This does not  form part  of the not ificat ion, but  is intended to indicate it s general purport )  

The not if icat ions issued earlier under sub-sect ion (5)  of sect ion 8 of the Cent ral Sales Tax 
Act ,1956 (Cent ral Act  74 of 1956)  have becom e irrelevant  in the context  of 
implem entat ion of the Kerala Value Added Tax Act , 2003 (  30 of 2004).  So Governm ent 
have reviewed all these not ificat ions and have decided to rescind all such not ificat ions.  

This not ificat ion is intended to achieve the above object .  

  

 


